ПРОТОКОЛ №28

заседания оргкомитета проведения районного конкурса «Военное фото в

семейном альбоме» посвященной 74-й годовщины Победы в ВОВ

Образовательная организация МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского

Ютазинского муниципального района РТ.

Почтовый адрес 423950, Ютазинский муниципальный  район, пгт Уруссу, ул.

Мияссарова, д. 69.

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа конкурса: Гиззатуллина Раиля

Анфасовна

Дата заседания 27.03. 2019г.

По итогам конкурса решили:

В номинации «Плакат»
1 место – Зимин Артем.  МБОУ «Уруссинская ООШ №2».

1 место – Зиярова Азалия. МБОУ «Уруссинская ООШ №2».

1 место – Фаттахова Риана. МБОУ «Уруссинская ООШ №2».

2 место – Шнайдер Даниил.  МБОУ «Уруссинская ООШ №2».

2 место – Гареев Айнур. МБОУ «Уруссинская ООШ №2».

2 место – Мизгирева Злата. МБОУ «Уруссинская ООШ №2».

2 место – Исханова Лейсан. МБОУ «Уруссинская ООШ №2».

3 место – Валиева Зарина. МБОУ «Уруссинская ООШ №2».

3 место – Рашитов Айнур. МБОУ «Уруссинская ООШ №2».

3 место – Фавзиева Альфина. МБОУ «Уруссинская ООШ №2».

3 место – Валишин Эмиль. МБОУ «Уруссинская ООШ №2».

3 место – Петрова Алиса.  МБОУ «Уруссинская ООШ №2».

3 место – Шарипова Самира. МБОУ «Уруссинская ООШ №2».

3 место – Шарафеева Эвелина. МБОУ «Уруссинская ООШ №2»

Председатель жюри: _______________Р.А.Гиззатуллина

Члены комиссии:         _______________ Г.М. Губайдуллина

                                       _______________ Р.Р. Синагулова

                                      _______________  М.М Миннуллин

                                     ________________Л.А.Галипова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  ӨСТӘМӘ

БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ БАЛАЛАР ИҖАТЫ

ҮЗӘГЕ